
 

 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 
2024. gada 25. janvārī                            Nr. 22 
 

Par grozījumu veikšanu Nomaksas pirkuma līgumā Nr. 02-14.6/21/138 
 

Ādažu novada pašvaldības dome izskatīja SIA “Baltic Bearing Company-Riga” (reģistrācijas 
Nr. 40103545198, juridiskā adrese: Traleru iela 2C, Rīga, LV-1030 (turpmāk – Uzņēmējs)) 
2023. gada 29. decembra iesniegumu (pašvaldības reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/11 (turpmāk – 
Iesniegums)), par Nomaksas pirkuma līguma Nr. 02-14.6/21/138 (turpmāk – Līgums) 4.5. un 
4.6. punktā noteikto termiņu pagarināšanu par 12 mēnešiem.  

Izvērtējot pašvaldības rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

1. Saskaņā ar Līgumu Uzņēmējs pērk nekustamo īpašumu Sintēzes iela 2, Mežgarciems, 
Carnikavas novads, kadastra numurs 8052 008 1472, kas sastāv no zemes vienības 
1,1657 ha platībā, kadastra apzīmējums 8052 008 1570 (turpmāk – Īpašums), kā arī 
apņemas izpildīt Līgumā minētos Īpašuma turpmākās izmantošanas nosacījumus un 
atsavināšanas tiesību ierobežojumus. 

2. Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 
6. punktam un pielikuma 11. punktam, jaunizveidotā Ādažu novada pašvaldība 
(turpmāk – Pašvaldība) ir novadā iekļauto pašvaldību (Ādažu novads un Carnikavas 
novads) institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja.  

3. Līguma nosacījumi paredz, ka Uzņēmējam: 

3.1. 30 (trīsdesmit) mēnešu laikā no īpašuma tiesības uz Īpašumu nostiprināšanas 
zemesgrāmatā Īpašumā jāuzbūvē augstas pievienotās vērtības produkcijas 
ražošanai (tādās jomās kā, piemēram, informācijas tehnoloģijas, farmācija vai 
līdzvērtīgās jomās, kas noteiktas nacionālos plānošanas dokumentos vai 
pašvaldības plānošanas dokumentos kā prioritārās uzņēmējdarbības nozares) 
piemērotu ēku (būvi) un nepieciešamo infrastruktūru (4.5. punkts); 

3.2. 36 (trīsdesmit sešu) mēnešu laikā no īpašuma tiesības uz Īpašumu 
nostiprināšanas zemesgrāmatā tajā tiek uzsākta augstas pievienotās vērtības 
produkcijas ražošana un: tiek radītas un darbojas ne mazāk kā 15 jaunas darba 
vietas un tiek veiktas investīcijas ne mazāk kā EUR 500 000 apmērā Īpašuma 
īpašnieka / nomnieka / īrnieka / patapinājuma ņēmēja nemateriālajos 
ieguldījumos un pamatlīdzekļos (4.6. punkts); 

3.3. 12 (divpadsmit) mēnešu laikā no īpašuma tiesības uz Īpašumu nostiprināšanas 
zemesgrāmatā jāsaņem būvvaldes izsniegta būvatļauja ar atzīmi par būvniecības 
uzsākšanas nosacījumu izpildi augstas pievienotās vērtības produkcijas ražotnei, 
kas izvietota Īpašumā (4.7. punkts). 

4. Uzņēmējs 2022. gada 12. septembra vēstulē Nr. 12/09/2022-1 (pašvaldības reģ. 
Nr. ĀNP/1-11-1/22/4559) informē Pašvaldību, ka: (1.) ir saņēmis būvatļauju 
noliktavas un palīgēkas jaunbūves celtniecībai; (2.) ir izpildīti nosacījumi būvniecības 



 

2 

uzsākšanai; (2.) ņemot vērā nestabilo ekonomisko situāciju visā pasaulē, ko radījis 
Krievijas iebrukums Ukrainā, Uzņēmējs veiks izmaiņas būvatļaujā, sadalot būvniecību 
pa kārtām un pirmā tiks uzcelta palīgēka. Bez tam Uzņēmējs norāda, ka ir iegādājies 
laboratorijas iekārtas, kas pēc palīgēkas nodošanas ekspluatācijā tiks izvietotas šajā 
ēkā. Kopējās izmaksas par iekārtām ir EUR 973 320, ko Uzņēmējs apliecina ar 
pamatlīdzekļu uzskaites kartītēm. 

5. Mežgarciema uzņēmējdarbības teritorija, tai skaitā Īpašums, ir teritorija, kurā notiek 
pašvaldības īstenota projekta “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 
infrastruktūras attīstība Carnikavas novada Garciemā” (turpmāk – projekts) ieviešana 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 3.3.1.specifiskā atbalsta mērķa ietvaros. Atbilstoši 
normatīvajiem aktiem, kas reglamentē 3.3.1.specifiskā atbalsta mērķa ietvaros 
īstenojamos projektus, un saskaņā ar Vienošanos par Eiropas Savienības projekta 
īstenošanu Nr. 3.3.1.0/17/I/025, kas 2018. gada 19. septembrī noslēgta starp Centrālo 
finanšu un līgumu aģentūru un pašvaldības aģentūru „Carnikavas komunālserviss”, 
šajā projektā līdz 2023. gada 31. decembrim paredzēts sasniegt konkrētus iznākuma 
rādītājus, daļa no kuriem ietverta Līguma noteikumos. 

Lai izvairītos no noslēgto projektu līgumu laušanas vai riska, ka finansējuma 
saņēmējiem būs jāatmaksā finansējums proporcionāli nesasniegtajiem iznākuma 
rādītājiem1, 2023. gada 7. februārī tika apstiprināti Ministru kabineta noteikumi Nr. 54 
“Grozījumi Ministru kabineta 2015. gada 13. oktobra noteikumos Nr. 593 "Darbības 
programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt 
privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai 
atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai 
specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” īstenošanas noteikumi” 
ar ko tika pagarināts projektu iznākuma rādītāju (komersantu darba vietas un 
nefinanšu investīcijas, komersantu skaits) sasniegšanas termiņš līdz 5 gadiem pēc 
projekta noslēguma maksājuma veikšanas, nepārsniedzot 2028. gada 31. decembri. 
Ņemot vērā to, ka Mežgarciema projekta noslēguma maksājums tika veikts 
2021. gadā, konkrētā projekta iznākuma rādītāju sasniegšanas termiņš ir 2026. gada 
31. decembris. 

Precizētais nosacījums ir vienādi attiecināms uz visiem projektiem visās atlases kārtās. 
Tādējādi pašvaldībām tiek dots papildu laiks iepriekš plānoto iznākuma rādītāju 
sasniegšanai. Līdz ar to, ja iepriekš iznākuma rādītāju sasniegšanas termiņš bija 
noteikts līdz 2023. gada 31. decembrim, tad atbilstoši Ministru kabineta noteikumu 
grozījumiem, arīdzan Mežgarciema projekta termiņš tiek pagarināts.  

Minētā tiesību akta projekta "Grozījumi Ministru kabineta 2015. gada 13. oktobra 
noteikumos Nr. 593 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 
3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot 
ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās 
noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju 
vajadzībām" īstenošanas noteikumi"" sākotnējās ietekmes (ex-ante) novērtējuma 
ziņojumā (anotācijā) 22-TA-36942 uzsvērts, ka Covid-19 infekcijas pandēmijas 
ietekmes rezultātā un Krievijas kara Ukrainā rezultātā piemēroto sankciju un 
pretpasākumu rezultātā, īpaši būvniecības nozarē, ir izveidojies ievērojams izmaksu 
pieaugums, kā arī novērojama būvniecībai nepieciešamo materiālu piegāžu kavēšanās, 
kas vienlaikus ietekmē gan projektu rādītāju sasniegšanu, gan projektu īstenošanas 
termiņu.  

 
1 Skat. https://tapportals.mk.gov.lv/annotation/03e9a970-9a28-49ba-bf48-e037414ec307  
2 Skat. https://tapportals.mk.gov.lv/annotation/03e9a970-9a28-49ba-bf48-e037414ec307  



 

3 

Secināms, ka attiecīgie grozījumi veikti ar mērķi pagarināt projektu iznākuma rādītāju 
sasniegšanas termiņu, tādējādi dodot iespēju īstenot iesāktos projektus, sasniedzot 
plānotos iznākuma rādītājus. Līdz ar to, ja likumdevējs paredzējis šādas atkāpes, 
arīdzan Pašvaldībai, kā sociāli atbildīgam līgumslēdzējam, ir aktīva loma konkrētā 
Līguma vadībā, un izvērtējot esošo situāciju, jālemj par Līguma turpināšanas iespējām 
atbilstoši Civillikuma 1587. pantā3 nostiprinātajam līguma saistošā spēka principam - 
līgumi ir jāpilda („pacta sunt servanda") un Uzņēmēja lūgumam pagarināt attiecīgos 
Līguma nosacījumu izpildes termiņus.  

6. Pamatojoties uz Valsts vienotās datorizētās zemesgrāmatas datiem, Uzņēmējs 
2021. gada 23. jūlijā nostiprināja īpašuma tiesības uz Īpašumu zemesgrāmatā, kas 
liecina par godprātīgu saistību izpildi, kas atbilst Līguma 3.5. un 4.3. punkta prasībām.  

12 mēnešu termiņš, skaitot no Uzņēmēja īpašuma tiesības uz Īpašumu nostiprināšanas 
zemesgrāmatā, Līguma 4.7. punkta izpildei, kad Uzņēmējam ir jāsaņem būvatļauja ar 
atzīmi par būvniecības uzsākšanas nosacījumu izpildi augstas pievienotās vērtības 
produkcijas ražotnei, kas izvietota Īpašumā, ir 2022. gada 23. jūlijs.  

Atbilstoši BIS ierakstiem, Carnikavas novada Būvvalde 2021. gada 25. novembrī ir 
izsniegusi būvatļauju Uzņēmējam. Saskaņā ar ierosināto būvniecības lietu (dokumenta 
numurs BIS-BV-4.1-2021-9181) projektēšanas nosacījumu izpildes datums noteikts 
2022. gada 16. augusts, savukārt būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildes datums 
noteikts 2023. gada 30. maijs. Būvniecības iecere sadalītas trīs kārtās. Būvdarbi 
kopumā veicami līdz 2031. gada 30. maijam.  

Iesniegumā norādīts, ka uz šo brīdi Uzņēmējs ir uzcēlis palīgēku (laboratorija), kurā 
notiek iekšējās apdares darbi. Ir uzcelti noliktavas ēku pamati, notiek metāla 
konstrukciju detaļu izgatavošanas process pie ražotāja.  

Ādažu novada būvvalde 2024. gada 9. janvārī veica Īpašuma teritorijas apsekošanu un 
konstatēja, ka ir izbūvēta palīgēka (1. kārta), bet 2., 3. un 4. kārtā ir uzsāki būvdarbi, 
t.i., norakta augsnes virskārta un uzsākta pamata konstrukciju montāža. 

Līguma 4.5. punkta izpildes termiņš ir 2024. gada 23. janvāris, savukārt 4.6. punkta 
izpildes termiņš ir 2024. gada 23. jūlijs. Iesniegumā norādīts, ka Līguma izpildes laikā 
Uzņēmējam radās grūtības ar celtniecības materiālu iegādi, jo Krievijas kara darbības 
dēļ būtiski pieauga celtniecības materiālu cenas, radot arī nobīdi no celtniecības darbu 
izpildes grafika.  

Ņemot vērā likumdevēja noteikto projektu iznākuma rādītāju sasniegšanas termiņa 
pagarinājumu, kas nepārsniedz 2028. gada 31. decembri, kopsakarā ar iesniegumā 
izteikto lūgumu pagarināt Līguma 4.5. un 4.6. punktā noteiktos termiņus par 12 
mēnešiem, saistību izpildes termiņš tiktu grozīts, t.i.:  

1) 4.5. punktā no “30 (trīsdesmit)” uz “42 (četrdesmit divi)” mēneši, kur termiņš 
iestāsies 2025. gada 23. janvārī; 

2) 4.6. punktā no “36 (trīsdesmit seši)” uz “48 (četrdesmit astoņi)” mēneši, kur 
termiņš iestāsies 2025. gada 23. jūlijā. 

7. Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 12. punkts noteic, ka pašvaldības autonomā 
funkcija ir sekmēt saimniecisko darbību pašvaldības administratīvajā teritorijā un 
sniegt tai atbalstu. Savukārt minētā panta otrā daļa noteic, ka pašvaldība autonomās 
funkcijas pilda atbilstoši ārējiem normatīvajiem aktiem un noslēgtajiem publisko 
tiesību līgumiem. Saskaņā ar Pašvaldību likuma 73. panta ceturto daļu pašvaldībai ir 
tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas 

 
3 Civillikuma 1587. pants noteic, ka tiesīgi noslēgts līgums uzliek līdzējam pienākumu izpildīt apsolīto, un ne darījuma sevišķais smagums, 
ne arī vēlāk radušās izpildīšanas grūtības nedod vienai pusei tiesību atkāpties no līguma, kaut arī atlīdzinot otrai zaudējumus. 



 

4 

privāttiesiskas darbības, ievērojot likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas 
finanšu līdzekļiem un mantu. 

8. Atbilstoši Latvijas Republikas Ārlietu ministrijas publiski sniegtajai informācijai4, 
2022. gada 24. februārī tika sākta neizprovocēta plaša mēroga Krievijas militāra 
agresija pret Ukrainu. Līdz 2024. gada 13. februārim Ukrainā ir pagarināts 
karastāvoklis.5 Cita starpā, reaģējot uz Krievijas agresijas karu pret Ukrainu, pret 
Baltkrieviju un Krieviju ir noteiktas gan plašas Eiropas Savienības, gan Amerikas 
Savienoto Valstu Ārvalstu aktīvu kontroles biroja sankcijas.6 Karadarbība Ukrainā ir 
atzīstama par vispārzināmu faktu, kā ietekmes dēļ būvkomersanti saskaras ar 
objektīvām problēmām izpildīt iepriekš uzņemtas līgumsaistības, jo izejvielu un 
būvizstrādājumu sadārdzinājums, kā arī būvizstrādājumu nepieejamība apdraud 
būvniecības ieceres īstenošanas termiņu ievērošanu7. 

9. Kā norādījusi Augstākā tiesa, ir nošķirams nepārvaramas varas (force majeure) 
gadījums no grūtībām, kad kāds notikums būtiski maina līguma līdzsvaru. Atbilstoši 
minētajam tiesu prakses piemēram, lai atzītu notikumu vai šķērsli par nepārvaramu 
varu, ir vienlaicīgi jākonstatē visu tālāk noradīto kritēriju esamība, proti: (1) notikums, 
no kura nav iespējams izvairīties un kura sekas nav iespējams pārvarēt; (2) saprātīga 
persona līguma noslēgšanas brīdī notikumu nevarēja paredzēt; (3) notikums nav radies 
puses vai tās kontrolē esošas personas rīcības dēļ; (4) notikums saistību izpildi padara 
ne tikai apgrūtinošu, bet neiespējamu.8 

Iepriekš norādītie apstākļi, kopsakarā ar Uzņēmēja pausto argumentāciju ir uzskatāmi 
par neparedzētiem apstākļiem un nejaušiem šķēršļiem, no kuriem nav iespējams 
izvairīties un kuru sekas nav iespējams pārvarēt un ietekmēt; Līguma noslēgšanas 
brīdī puses nevarēja paredzēt šādu apstākļu iestāšanos; norādītie apstākļi nav notikuši 
Uzņēmēja vai tās kontrolē esošas personas rīcības dēļ, minētie apstākļi saistību izpildi 
ne tikai apgrūtina, bet padara neiespējamu Līgumā noteiktajos termiņos.  

Juridiskajā literatūrā ir atzīts, ja force majeure skar līguma izpildi, jāizvērtē, kādas 
tieši attiecības tiek ietekmētas, jo ne vienmēr tās ietekmē visu līgumu.  

Ekonomikas ministrijas izstrādātajā Informatīvajā ziņojumā “Par situāciju būvniecības 
nozarē saistībā ar Krievijas agresiju Ukrainā un nepieciešamajiem risinājumiem 
publisko investīciju projektos”9 atzīts, ka 2022. gada 24. februārī uzsāktā Krievijas 
militārā agresija pret Ukrainu radīja būvniecības nozarei būtisku negatīvu ietekmi, 
izraisot strauju un neprognozējamu būvizstrādājumu cenu kāpumu, kā arī atsevišķu 
būvizstrādājumu nepieejamību. Vislielākās problēmas ir novērotas attiecībā uz 
tērauda, koka un betona un bitumena pieejamību, kas vēsturiski lielos apjomos tika 
importēti no kara skartajām valstīm. No Krievijas galvenokārt tika importēts dzelzs, 
tērauds un to izstrādājumi, bet no Baltkrievijas un Ukrainas – koks un koka 
izstrādājumi, kokogle. Bez tam par traucējumiem būvizstrādājumu tirgū, kas izpaužas 
kā straujš cenu sadārdzinājums un arī kā izejvielu un būvizstrādājumu atsevišķu 
pozīciju neesamība. Ņemot vērā, ka situācija šobrīd ir grūti prognozējama un nav 
skaidrs kādā termiņā varētu notikt tirgus stabilizēšanās. Cita starpā, Ekonomikas 
ministrija atzīst, ka atbilstoši normatīvajiem aktiem, it īpaši, ja rodas sarežģījumi 
līguma izpildē, aktīvi jālemj par līguma turpināšanas iespējām un pieejamo 
instrumentu izmantošanu līguma izpildes nodrošināšanai.  

 
4Skat. https://www.mfa.gov.lv/lv/jaunums/arlietu-ministrija-par-krievijas-iebrukumu-
ukraina?utm_source=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F  
5 Skat. https://www.mfa.gov.lv/lv/ukraina-celojumu-bridinajumi 
6 Skat. https://www.em.gov.lv/lv/informacija-uznemumiem-kara-ukraina-seku-mazinasanai  
7 Skat. https://tapportals.mk.gov.lv/legal_acts/5ede348a-1c08-43af-a118-d1468eb458b1 
8 Jarkina V., Niklase K. Nepārvarama vara kā pamats līguma izbeigšanai un nepieciešamie Civillikuma grozījumi. Jurista Vārds, 
30.06.2020., Nr. 26 (1136), 17. - 21. lpp. 
9 Skat. https://tapportals.mk.gov.lv/legal_acts/5ede348a-1c08-43af-a118-d1468eb458b1  



 

5 

No faktiem un lietas apstākļiem kopumā pašvaldības dome secina, ka Līguma 4.5. un 
4.6. punktā noteikto nosacījumu izpildi Līgumā noteiktajos termiņos (attiecīgi līdz 
2024. gada 23. janvārim un 23. jūlijam) ietekmē iepriekš minētās karadarbības 
apstākļi, kā arī ieviestās sankcijas, ko kopumā var atzīt par force majeure. 

10. Juridiskajā literatūrā norādīts, ka līguma izpildes iespējamība galvenokārt ir atsevišķi 
vērtējams gadījums un katra situācija var atšķirties10, turklāt, tā kā likumā nav 
iespējams paredzēt tos apstākļus, kuriem iestājoties, līguma izpilde kļūst pārlieku 
apgrūtinoša sakarā ar apstākļu izmaiņām, kā arī nav iespējams konkrēti noteikt otras 
puses civiltiesiskos aizsardzības līdzekļus, tad Eiropas līgumtiesību principi 
(Principles of European Contract Law) paredz plašu un elastīgu pieeju problēmas 
risināšanā, nosakot, ka pusēm ir jāveic pārrunas un jāvienojas par līguma izmaiņām, 
ņemot vērā iestājušos jaunos apstākļus.11  

Iepriekš minētais ir iesnieguma pamatā, kādēļ Uzņēmējam nepieciešams papildu laiks, 
lai nodrošinātu Līguma saistību izpildi.  

Atbilstoši Civillikuma 1. pantam tiesības izlietojamas un pienākumi pildāmi pēc labas 
ticības. Civillikuma 1511. pants paredz, ka līgums plašākā nozīmē ir ikkatra vairāku 
personu savstarpēja vienošanās par kādu tiesisku attiecību nodibināšanu, pārgrozīšanu 
vai izbeigšanu. Līguma 5.8. punkts paredz, ka puses ir savstarpēji atbildīgas par 
Līguma saistību neizpildīšanu vai nepienācīgu pildīšanu [..]. Turklāt jāņem vērā, ka 
līgumsaistību izpildes ietvarā, ir izpildīti un tiek pildīti pārējie Līguma nosacījumi. 
Proti, ir uzcelta palīgēka (laboratorija), kurā notiek iekšējās apdares darbi, ir uzcelti 
noliktavas ēku pamati, un notiek metāla konstrukciju detaļu izgatavošanas process pie 
ražotāja, kā arī ir iegādātas augstas precizitātes iekārtas laboratorijai. Turklāt minētais 
atbilst BIS veiktajiem ierakstiem, ka pirmā (“Palīgēka. Noliktava 1”) un otrā 
(“Noliktava 2”) kārta ir uzsākta 2023. gada 30. maijā. Vērtējot Uzņēmēja attieksmi 
saistības izpildē, vērā ņemams, ka atbilstoši Centrālās pārvaldes Grāmatvedības 
nodaļas sniegtajai informācijai, Uzņēmējs godprātīgi veic Līguma 2.5. un 4.5. punktā 
noteiktā pienākuma izpildi, t.i., Īpašuma pirkuma maksas kavējumu Uzņēmējam nav. 
Līdz ar to, konkrētajā gadījumā Līguma 5.6. punktā minētās atkāpšanās tiesības 
izmantošana no Pašvaldības puses nav samērīga. 

Apkopojot iepriekš konstatētos apstākļus, kopsakarā ar normatīvo regulējumu, ir 
pamats piekrist izmaiņām Līguma 4.5. un 4.6. punkta nosacījumu izpildes termiņā un 
izdarīt attiecīgus grozījumus Līgumā. Cita starpā, ar Uzņēmēja ierosināto 12 mēnešu 
pagarinājumu, netiks mainīts Līguma vispārējais raksturs, savukārt attiecīgi grozītie 
Līguma izpildes termiņi iestāsies pirms projekta iznākuma rādītāju sasniegšanas 
termiņa.  

Pamatojoties uz Civillikuma 1. pantu un 1511. pantu, Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 
12. punktu, 10. panta pirmo daļu un 19., 21. punktu, kā arī Finanšu komitejas 17.01.2024. 
atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt starp Ādažu novada pašvaldību un SIA “Baltic Bearing Company-Riga” 
2021. gada 30. jūnija Nomaksas pirkuma līguma Nr. 02-14.6/21/138:  

1.1. 4.5. punktā noteikto termiņu uz 12 (divpadsmit) mēnešiem, skaitot no 2024. gada 
23. janvāra (līdz 2025. gada 23. janvārim). 

 
10 Jarkina V., Niklase K. Nepārvarama vara kā pamats līguma izbeigšanai un nepieciešamie Civillikuma grozījumi. Jurista Vārds, 
30.06.2020., Nr. 26 (1136), 17. - 21. lpp. 
11 Kārkliņš J. Apstākļu izmaiņu klauzula kā izņēmums no pacta sunt servanda principa. 
Pieejams: https://dukonference.lv/files/proceedings_of_conf/53konf/tiesibas/Karklins.pdf; https://www.trans-lex.org/400200/_/pecl/  



 

6 

1.2. 4.6. punktā noteikto termiņu uz 12 (divpadsmit) mēnešiem, skaitot no 2024. gada 
23. jūlija (līdz 2025. gada 23. jūlijam). 

2. Centrālās pārvaldes Juridiskajai un iepirkumu nodaļai 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc šī 
lēmuma pieņemšanas sagatavot parakstīšanai vienošanās projektu ar SIA “Baltic Bearing 
Company-Riga” par 1. punktā noteikto grozījumu veikšanu. 

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja               K. Miķelsone 
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


